
ZARZĄDZENIE NR 89/2015

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 31 grudnia 2015 r.

w sprawie umorzenia należności cywilnoprawnej

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 5 oraz § 4 Uchwały Nr VI/23/1l Rady Gminy
Wiżajny z dnia 22 marca 2011 r. w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania
i rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny,
przypadający Gminie Wiżajny lub jej jednostkom podległym, Wójt Gminy Wiżajny
zarządza co następuje:

§ 1. Umarza się przedawnioną należność cywilnoprawną z t łu zaległej oołatv stałęj
za p cze wodoci owe do nieruchomości Pana
zam. N kwocie 83,55 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ietołcz


